АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   «       » 2024    года                                                                                               №

О внесении изменений  в постановление

Администрации Приволжского сельского
поселения от 28.02.2023 № 21 «Об утверждении
муниципальной программы «Комплексное
развитие сельских территорий Приволжского
сельского поселения на 2023-2025 годы»

В соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», на основании постановления Администрации Приволжского сельского поселения № 23 от 03.03.2015 г «Об утверждении Положения о разработке, утверждении, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Приволжского сельского поселения», постановления Администрации Приволжского сельского поселения 03.11.2017 г. № 181 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Приволжского сельского поселения»,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Приволжского сельского поселения от 28.02.2023 № 21 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Приволжского сельского поселения на 2023-2025 годы», следующие изменения:
1.1. Пункт 11 Паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Приволжского сельского поселения на 2023-2025 годы» изложить в новой редакции:
«
	11
	Объемы и источники финансирования программ
	Всего по программе 0,00  рублей, в том числе по годам реализации:

2023 г.0,00 рублей, в том числе:

 0,00  рублей - средства бюджет Приволжского сельского поселения;

2024 г. 0,00 рублей, в том числе:

0,00 рублей - средства бюджет Приволжского сельского поселения;

2025 г. 0,00 рублей, в том числе:

0,00 рублей - средства бюджет Приволжского сельского поселения;

Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2023 – 2025 годов, могут быть уточнены с учетом возможностей средств бюджета поселения.

».
1.2. Раздел 3 Приложение № 1 к Постановлению Администрации Приволжского сельского поселения от 28.02.2023 № 21 изложить в новой редакции:
«Раздел 3. План мероприятий программы
Комплексный характер целей и задач муниципальной программы обуславливает целесообразность использования программно – целевых методов управления для скоординированного достижения взаимосвязанных целей и решения соответствующих им задач как в целом по муниципальной программе, так и по её отдельным мероприятиям.

Программа включает следующие мероприятия, которые являются составной частью муниципальной программы.
Система программных мероприятий
	№ п/п
	Содержание мероприятия
	Цель мероприятия
	Исполнитель
	Срок испол-нения
	Источник финансиро-вания
	Объем финансирования по годам (рубли)
	Всего

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	14

	1.Благоустройство сельских территорий

	1.1.
	Обустройство площадок накопления твердых коммунальных отходов в количестве 4 штуки
	Обустройство площадок ТКО
	Администрация Приволжского сельского поселения
	2023-2025
	Всего

	0,00

	0,00

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	0,00

	0,00

	1.2.
	Ремонт памятника д. Коптево Приволжского СП Мышкинского МР
	Повышение уровня комфортности
	Администрация Приволжского сельского поселения
	2023-2025
	Всего

	0,00

	0,00

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	0,00

	0,00

	Всего

	Итого  мероприятия по благоустройству сельского поселения

	0,00

	0,00

	1 140 000,00

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	0,00

	0,00

	ВСЕГО по программе
	Всего

	0,00

	0,00

	Областной бюджет

	Местный бюджет

	0,00

	0,00

».
1.3. Раздел 5 Приложения №1 к Постановлению Администрации  Приволжского сельского поселения от 28.02.2023 № 21 изложить в новой редакции:
«Раздел 5. Финансовое обеспечение муниципальной программы.
Общий объем финансирования муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий Приволжского сельского поселения на 2023-2025 годы»:
	Источник финансирования
	Всего

	Оценка расходов (руб.),

в том числе по годам реализации

	2023 год
	2024 год
	2025 год

	Объем финансирования, в том числе:
	0,00
	-
	0,00
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-

	Бюджет Приволжского СП
	0,0
	-
	0,00
	-

	Средства софинансирования жителей
	-
	-
	-
	-

Ресурсное обеспечение реализации Программы может быть скорректировано в течение периода ее действия с учетом особенностей реализации федеральных, областных, ведомственных программ и механизмов, на которых она базируется, а также с учетом ежегодного утверждения бюджетов Ярославской области,  Мышкинского муниципального района и Приволжского сельского поселения на очередной финансовый год. Финансирование Программы осуществляется в пределах средств, предусмотренных Законом Ярославской области «Об областном бюджете», бюджетом Мышкинского муниципального района и бюджетом Приволжского сельского поселения.».

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы  Приволжского сельского поселения
                                     А.В. Пешков